
ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI

CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

privind atestarea apartenenţei unui bun imobil
la domeniul privat al comunei Gă1ăneti, judeţul Suceava

Cünsiliul Local al comunei Gălăneşti

Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de domnul Mironescu Liviu, Primar al comunei
Gălăneşti, judeţul Suceava;

- Raportul compartimentului de specialitate;
- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico —

socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei,
agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului şi turism;

- Prevederile art. 36, alin. 1 din Legea nr. 18/1991 privind fondul funciar,
republicată cu modificările i completările ulterioare;

În temeiul dispoziţiilor art. 129 alin. (2) lit. c) i art. 354 din Ordonanţa de Urgenţă a
Guvemului nr. 57/201 9 privind Codul Administrativ;

In temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ürdonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se atestă apartenenţa la domeniul privat al comunei Gălăneşti a suprafeţei de

teren de 300 mp situată în intravilanul comunei Gălăneşti, judeţul Suceava, identificată

conform planului de amplasament şi delimitare a imobilului.

Art. 2. Suprafaţa de teren va fi intabulată în cartea funciară a comunei Gălăneşti,

conform prevederilor legale.

Art. 3. Primarul comunei va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINXÉDE ŞEDINŢĂ
/ Contrasemneaza:

•SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI
Gíféđrghe Galan C:ą ‘\

ľ . Ilenuta Hriscă

\‚_ k
\ ...

Galaneşti, 20 februarie 2020 i /

Nr.12 :


